
\,

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Podkopná Lhota konaného
dne 20. 1 1.2020 -t6zl 18-22 12020

Přítomni dle prezenční listiny: 7 zastupitelů

Zahájení zasedání:

Zasedáni zastupitelstva obce Podkopná Lhota zahájil v 16,00 hodin starosta obce Libor
Baďura, jako předsedající a přivítal přítomné zastupitele a občany. Informace podle § 93,

odst. 1/ zákona o obcích byla na úřední desce obecního úřadu Podkopná Lhota zveřejněna

vsouladu stímto zákonem, podobu nejméně 7 dn:ů, a to od I3.II.2020 do 20.1I.2020.
Současně byla informace o konání zasedáni zastupitelstva obce zveřejněna na elektronické
úřední desce. Předsedající zasedání konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva, takže
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3l zákona o obcích). Starosta oznámil
zastupitelstvu, že zápis zpředchozího zasedáni byl ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné

námitky, a proto se zápis považuje za schválený. Starosta vyzval přítomné, aby sdělili, kdo si
pořizuje hlasový záznarn z tohoto jednání. Hlasový záznarrt si pořizuje starosta pan Baďura.

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání zastupitelstva.

Starosta obce navrhuje, aby zapisovatelem byl pan Jan Řezník a ověřovateli byli pan Marušák
Marek a pan Hanák Martin.

Usnesení 1116z118-2212020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený návrh
a určuje zapisovatelem z dnešního zasedání zastupitelstva pana Jana Řezníka a ověřovatele
pana Marka Marušáka a Martina Hanáka.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování:

2. Program zasedání zastupitelstva. Starosta předložil ke schválení následující program
zasedání zastupitelstva, ktery byl oproti zveřejněnému programu rozšířen v bodě 8 o schválení
technické specifikace a projektové dokumentace a v bodě 17 o seznétmení s manipulaěním
řádem retenčního objektu a schválení smlouvy se společností URBITECH s.r.o. - služba
hlášení rozhlasu.

1 . Schválen i zapisov atele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu zasedáni
3. Projednání a schválení rozpočtového provizoria na rok2021
4. Projednání a schválení pověření starosty provádět rozpoětová opatření

v následuj í cím roce 202I
5. Proj ednání a schválení inv entaúzační komise
6. Projednání a schválení plánu na provedení inventur
7. Projednaní smlouvy o zimníúdržbě komunikací
8. Seznámení s projektem - separace odpadu - technická specifikace a PD
9. Projednaní záležitostí výběrového řízení - odkanalizování obce
1 0. Projednání žádostí o finanční dar
1 1 Projednéní rozpočtoqých opatření



12. Projednání potřebných náležitostí investičního záměru obce - obecní byty -
výkup objektu č.p.92

1 3. Majetkoprávní záležitosti obce
14. Projednénizámérupodat žádost o dotaci
15. Projednání smlouvy o zpracovéní žádostí o dotaci
16. Stanovení ceny vodného narok202l
17. Různé - manipulačniřádretenčního objektu, smlouva hlášení rozhlasu
18. Diskuze

Usnesení 2116z118-2212020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený
program zasedéni zastupitelstva obce

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdňeli se hlasování: 0

'J 3. Projednání a schválení rozpočtového provizoria na rok 202l,

Usnesení 3l16zlt8-22l2020 Zastupitelstvo obce schvaluje hospodaření obce podle

rozpočtového provizoria do doby přijetí rozpočtu na rok 202I. Do schválení rozpočtu na rok
202I se bude hospodaření obce řídit posledním upraveným rozpočtem předchozího roku,

navíc lze v rélmci rozpočtového provizoria financovat již schválené akce a hradit závazky
zuzavřených smluv.

Hlasování Proz 7 Proti: 0 Zdňeli se hlasování: 0

4. Projednání a schválení pověření starosty provádět rozpočtová opatření
v následujícím roce 2021

Usnesení 4l16zt18-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předložený návrh
Ý a pověřuje starostu obce k provádění rozpočtových opatření dle zákona č. 25012000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve výši 100 000 Kč na každýjednotliqý paragraf
v rámci čtvrtletí kalendářního roku. Toto pověření k provádění rozpočtových opatření je
platné od 1.1.2021 do 31.12.202l.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdňelri se hlasování: 0

5. Projednání a schválení složení inventarizační komise

Starosta navrhl inventarizační komisi ve složení: předseda komise: pan Marek Marušák,
členové komise: pan Jan Řezník, pan Josef Gargulák apaníRůžena Machalíčková.

Usnesení 5tt6zt18-22t2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo navržené složení
inventarizační komise: předseda komise: pan Marek Marušák, členové komise: pan Jan

Řezník, pan Josef Gargulák a paníRůžena Machalíčková



t

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdňelise hlasování: 0

6. Provedení a schválení plánu inventur

Starosta předložil plán inventur na rok 2020,

Usnesení 6tl6zt18-22l2020Zastupitelstvo předloŽený plan na provedení inventur schválilo.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdňelrise hlasování: 0

7. Projednání smlouvy o zimní údržbě komunikací

starosta předložil k projednání a schválení smlouvu o provedení zimru idržby obecních

komunikací s panem Pavlem Černochem s platností ode dne podpisu do 30.4.2020,

Usnesení 7l16ztl8-22l2020 Předloženou smlouvu o provedení zímní i&Žby komunikací

s panem pavlem černochem zastupitelstvo obce schválilo

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdňelise hlasování: 0

8. seznámení s projektem _ §eparace odpadu * schválení technické specifikace nádob a

projektové dokumentace

Starosta obce předložil informace k projektu MRS Slušovicko a Vizovicko na seParaci

odpadů ,,Doplnění sběru separovanýctr odpadů v obcích Mikroregionu SluŠovicko" vČetně

prá.lektové dokumentace a technické speciťrkace jednotlivých sběrných nádoboo

Usnesení 8tl6zt18-22t2020 Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem "DoPlnění sběru

separovaných odpadů v obcích Mikroregionu Slušovicko", schvaluje projektovou

dokumentaci a technickou specifikaci. souhlasí se spolufinancováním uvedené akce a

pověřuje starostu obce ke všem právním úkonům nutným pro realizaci uvedeného zánérv,

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdňelise hlasování: 0

g. projednánízá|ežitostí výběrového řízení _ odkanalizování obce

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s výsledkem qýběrového Ťizení na akci ,,Kanalizace

Podkopná Lhotď'

Usnesení gll6zt18-22t2020 Zastupitelstvo obce schvaluje nazékladé doporuČení komise pro

posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakazky na akci s názvem ,,lKana]lizace podkopná

Lhotď, jako nejvýhodnější nabídku uchazeče vodohospodářský rozvoj a výstavba a,s,,

podsedky 75113, 625 00 Bmo, Ič: 47116901 s nabídkovou cenou 800 000 Kč bez DpH,



Zastupitelstvo obce ukládá starostovi oznámit toto zúěastněným uchazeČŮm a Po uPlYnutí

zákonných lhůt vyzvat vítězného uchazeče k předložení návrhu smlouvy o dÍlo, PříPadně

dalších příloh, které budou předmětem dalšího schvalování zastupitelstvem obce.

Hlasování Proz 7 Proti: 0 Zdrže|ise hlasování: 0

10. Projednání žádostí o sponzorský dar

Starosta obce předložil k projednéní aschválení žádost Mateřské školy v Trnavě o sPonzorský

dar - zakoup"nr aiaa.tických pomůcek od ťrrmy TOYPEX pro MŠ Trnava ve výŠi 5 329 ,-Ké
dle objednávky, v případě kladného rozhodnutí o poskytnutí sponzorského daru bude dodána

faktura.

Usnesení 10atl6Zl18-22t2020 Předloženou žádost Mateřské Školy v Trnavě zastupitelstvo

obce schválilo

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdňelise hlasování: 0

Starosta obce předložil k projednání a schváleni žádost Sociálních sluŽeb města KroměříŽe o

finanční dar _ příspěvek na péói} občanů obce ve výši 5 386 Kč

Usnesení 10btl6ztt8-22t2020 Předloženou žádost Sociálních služeb města Kroměříže

zastupitelstvo obce neschválilo.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 1

1 1. Projednání rozpočtových opatření

Starosta seznámil zastupitelstvo s provedenými rozpočtovými opatřeními, která Provedl

v rámci svého oprávnění. Dále předložil další rozpočtová opatřenÍ, která tvoří Přílohu záPisu

ze zasedání zastupitelstva.

Usnesení 11th6zlt8-22t2020 Zastupitelstvo obce schválilo předloŽená rozpoČtová opatřenÍ.

Hlasování Proz 7 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

12. projednání potřebných náležitostí investiČního záměru obce - obecní bYtY -
vYkup objektu č.p.92

Místostarosta obce seznámil zastupitele s pruběhem řešení investiČního zénněra - obecní bYtY

_ výkup objektu č.p.92,kdy sdělil, že obec už obdrželana účet ČNB dotaci od Ministerstva

fináncí ve výši 8 896794 Kč, dále dle dohody sposkytovatelem dotace a bankou bude tato

ěástka převedena naběžný účet obce u Komerění banky a následně bude provedeno sPlacení

poskytnutého úvěru na předfinancování investiěního záměru,



12 b) pro dořešení měření spotřeby prostor, které nejsou urěeny pro bytovou část nájemního

bydlání (pro potřeby rozpočítávaní energií bytové a nebýové částí zpohledu budoucího

provozu) je nutné provést ještě výměnu vodoměrů a instalaci měřiČŮ tepla. S technikem, který

navrhoval otopný systém, byly konzultovány všechny možnosti a způsoby zásahu do otopné

soustavy tak, aby rránuay na měření odebraného tepla nebytové části budovy byly co nejnižší,

Po zhodnocení všech variant a s ohledem na dimenzi a hydrodynamické poměry v otopné

soustavě je nejlevnějším způsobem instalace měřičů tepla totožných, jako v bytové ěásti, pro

uvedené instalatérské práóe byly opět osloveny 3 společnosti (PS Stavitelství S.r.o,, Radek

Hubík a Semistav .poi. ..r.o.j. Nejnižší cenovou nabídku podala spoleČnost Semistav sPol,

s.r.o. s nabídkovou cenou 105 885 Kč vč, DPH,

Usnesení 12bl1,6ztl8-22t2020 Zastupitelstvo schvaluje cenovou nabídku spoleČnosti

Semistav spol. s.r.o., včetně předložené smlouvy o dílo a pověřuje starostu obce kjejímu

podpisu a kontrole dodržování.

12 a)yrámci dokončení akce apro potřebu zmény užívání stavby je nutné provést drobné

stavební úpravy hospodářské budovy v blízkosti nemovitosti č.p. 92, Proto byly osloveny 3

stavební společnosti, aby poskýly cenovó nabídky na uvedené práce (Repavia Stav s,r,o"

Filmont, S.r.o. a NOVSTAV_PLUS spol. s.r.o.. Nejnižší cenovou nabídku podala společnost

NOVSTAV_PLUS spol. s.r.o. s nabídkovou cenou I42 585 Kč vč. DPH,

Usnesení t2atl6Zl|8-22t2020 Zastupitelstvo schvaluje cenovou nabídku spoleČnosti

NOVSTAV_PLUS spol. s.r.o., Náves 34, ]60 0I Z|ín,Prštné a pověřuje zastupitele pana

Marka Marušáka ke kontrole prováděných stavebních prací.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdňelise hlasování: 1

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: l"

12 c) pro dořešení zmény užívání stavby, jako podmíŇy poskytovatele dotace je nutné

provést také drobné úpravy související s aktualizovaným požžrně bezpečnostním řešením,

provést měření hluku kotelny v obytné části, instalovat dřevěné přepážky do sklepních kójí

ihospodářská budova), řešit nouzové dveřní vzávéry a ochranné desky ke kuchyňským

sporákům a dřezům v bytové části.

Usnesení t2ctt6Zlt8-22t2020 Zastupitelstvo souhlasí s financováním nákladŮ týkajících se

požámé bezpeěnostního řešení budovy ó.p. 92 a hospodářské budovy, nákladů na měření

hluku kotelny vobytné části, nákladů spojených sinstalací píepážek do sklepních kójí,

osazenínouzových dveřních uzávéŇa instalaci ochranných desek ke kuchYňským sPorákŮm

a dřezům v jednotlivých bytech, případně dalších drobných požadavků vyvolaných změnou

uživání.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželise hlasování: 0



13. Majetkoprávní záležitosti obce

Starosta obce sdělil zastupitelům, že pro potřeby realizace akce ,,Obnova napojení místní
komunikace 2c ke Ktavínu'o na silnici III14893 je nutné ještě vykoupení drobných částí
pozemkŮ v okolí plánované komunikace a proto předkládá k projedntání a schválení
následuj ící kupní smlouvy.

a/ smlouva kupní (nákup pozemku parc. č. I233l2 a parc. č. 9918 v obci a k.ú. Podkopná
Lhota od vlastníků paní M. Hanulíkové apanaP. Hanulíka)

Usnesení l3all6Zl18-22l2020 Předložený náwh smlouvy zastupitelstvo schválilo a pověřilo
starostu obce k jejímu podpisu.

Hlasování Proz 7 Proti: 0 Zdňe|i se hlasování: 0

v b/ smlouva kupní (nákup pozemku parc. č. 126112 vytvořený novým GP č. 779-007512020
v obci a k.ú. Podkopná Lhota od vlastníků R. Fedáková, L. Fedák, B. Knedlová a J.
Knedlová)

Usnesení l3bll6zll8-22l2020 Předložený návrh smlouvy zastupitelstvo schválilo a pověřilo
starostu obce k jejímu podpisu.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdňe|ise hlasování: 0

c/ smlouva kupní (nákup pozemku parc. č. 99lI3 vytvořený novým GP č. 779-007512020
v obci a k.ú. Podkopná Lhota od vlastníka T. Kučerová)

Usnesení 13clt6Zl18-22l2020 Předložený návrh smlouvy zastupitelstvo schválilo a pověřilo
starostu obce k jejímu podpisu.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželise hlasování: 0
v

14. Projednánizáméru podat žádost o dotaci z dotačního programu MMR na obnovu
napojení místní komunikace 2c ke Kravínu

Starosta obce seznámil zastupitele se stavem přípravy realizace obnovy napojení MK 2c Ke
kravínu, mj. předložíI také položkoqý rozpoěet na uvedenou akci a seznámil zastupitele se
záměrem podat žádost o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj z dotačního programu
Podpora obnovy a rozxoje venkova

Usnesení 14116z118-2212020 Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci
z dotaČního programu MMR na akci ,,obnova napojení místní komunikace 2c Ke Kravínuoo.
Zastupitelstvo obce se zavazuje a souhlasí se spolufinancováním této akce z rozpočtu obce
Podkopná Lhota.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0



15. Projednání smlouvy o zpracování žádosti o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj

Starosta obce předložil ke schválení návrh smlouvy na zpracoyání žádosti o dotaci a její
administracíuzavíranou s panem V. Damaškem a paní M. Damaškovou.

Usnesení 15116z118-2212020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předloženou
smlouvu, jejímž cílem je zajistit pro Obec Podkopná Lhota dotaci z MMR uzaviranou mezi
Obcí Podkopná Lhota a zhotoviteli V, Damaškem a M. Damaškovou. Zastupitelstvo zároveň
pověřuje starostu k podpisu předložené smlouvy a kontrolou jejího dodržování.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdňelri se hlasování: 0

,y

16. Stanovení ceny vodného na rok2021,

Starosta obce předložilke schválení cenu vodného na rok202I

Usnesení 16116z118-2212020 Zastupitelstvo obce schválilo návrh Obce Podkopná Lhota, jako
provozovatele vodovodu pro veřejnou potřebu a stanovuje cenu vodného pro rok2027 ve výši
30 Kč/m3,přičemž rozdílvýše ceny vodného dle kalkulace ceny vodného a schválenou cenou

bude hrazen z rozpočtu obce.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželri se hlasování: 0

l7. Různé

Místostarosta obce seznámil zastupitele s manipulačním řádem retenčního objektu Podbrdí,
který je nyní ze strany vlastníka vodního díla aktualizován a požádal zastupitele, aby uvedené
informace v zali na vědomí.

Usnesení 17116z118-2212020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota bere na vědomí
v předložený aktualizovaný manipulační řád retenčního objektu Podbrdí (verue: s{pen 2020).

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdňeli se hlasování: 0

Dále místostarosta obce požádal zastupitele, aby schválili podpis a uzavření smlouvy se

společností Urbitech s.ť.o. - hlášení rozhlasu, která poskytuje informační systémem téhož
jména sloužícího pro komunikaci s občany, chataři, případně jinými skupinami osob (spolky,
apod.)

Usnesení 18116z118-2212020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předloženou
smlouvu a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdňeli se hlasování: 0



18. Diskuze

Zapisovatel: Jan Řezník

Ověřovatel: Marek Marušák

Ověřovatel: Martin Hanák

Starosta: Libor Baďura

Zápis vyhotoven dne: 26.1 l .2020

&tr
podpis



prezenční listina w
z jednání obecního zastupitelstva obce Podkopná Lhota

konaného dne 20.11.2020 v 16.00

příimení a iméno zastupitele F'unkce v zastupitelstvu Podpis

Bad'ura Libor starosta
.------P

F--

-

Ing. Mahďák Marcel místostarosta y
Řezník Jan předseda kontrolního

výboru

í./' Ýl

h*'
V n/

Hanák Martin předseda finančního
výboru

Marušák Marek
člen kontrolního výboru,

finančního výboru a
pracovní komise vodovod

Jakubů zdenék člen finančního výboru oMLU ut=\)

Mika Mojmír člen kontrolního výboru
člen kulturní komise

Gargulák Josef bez funkce

Minařík Lubomír předseda kulturní komise oMLuut=u

!I



PříIoha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 20.1t.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Baďura Libor

Us nesení 1 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: K Proti: Zdrže| se:

Usnesení 2 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: 

^

Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 16zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se.'

Usnesení 41 15Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení Sl 16z1 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdrže| se:

Usnesení 6 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: )( Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se

Usnesení 81 16Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 16Zl 18-22 /2020 Pro:

^

Proti: Zdrže| se:

Usnesení 10al 16z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení t0bll6zl18-
22l202o Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení II l 16Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 12al 16z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:.

Usnesení l2bll6zll8-
2212020

Pro: } Proti: Zdržel se:

Usnesení l2cl 16Z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13a/ 16z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13bll6zll8-
2212020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13 cl 16Z1 18-22 l 2020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení l 4 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se

Usnesení 15 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 16 l 16Z1 18-22 12020 Pro: A Proti: Zdržel se:

Usnesení 17 l 16Z1 18-2212020 Pro: V Proti: Zdržel se:

Usnesení l8l 16Z1 18-2212020 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 20.11.2020



Příloha k zápisu ze zased,ání zastupitelstva obce - 20.1,1.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Řezník Jan

Usnesení l l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 16Z1 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l 15Z / 18-22 l 2020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l l 6Z l 18-22 l 2020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l 16Z l t8-22 l 2020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 16Z1 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l t6Z l 18-22 l 2020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 10 al 1 6Z l 18-22 l 2020 Pro: / Proti: Z&žel se:

Usnesení 10b/l6zl18-
2212020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 11 l 16Z l t8 -22 l 2020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 12al 16z1 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení l2bll6zl18-
22l2020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení l2cl 16Z l 18-22 12020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 13al 16Zl 18-22 12020 Pro: l Proti: Zdrže| se:

Usnesení l3bll6zl18-
2212020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 13 cl 162 l 18-22 l 2020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení l4l 16Z1 18-22 12020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení l5l 16z1 18-22 12020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 16l 16Z/ 18-22 12020 Pro: Í Proti: Zdržel se

Usnesení 17 l t6zl 18-22 l 2020 Pro: I Proti: Zdržel se:

Us nesení 18 l 16Z / 18-22 l 2020 Pro: l Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 20.1I.2020 -1
'/l,\'""""",_,*,l..

Rezník Jan



PříIoha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 20.!1.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Gargulák Josef

Usnesení l l 16z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2l 16z1 18-22 12020 Pro: 'x Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 16Zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 41 15Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 1 6Z/ 18-22 l 2020 Pro: Y Proti: Zdtžel se:

Usnesení 6 l 1 6Z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 16Zl 18-2212020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8l 16z1 18-2212020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 16Zl 18-2212020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 10 al 16Z l 18-22 12020 Proti: Zdržel se:
Usnesení l0bll6zl18-
2212020 Pro: X Proti: Wfu Zdržel se:

Usnesení 11l 16Z/ 18-2212020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 12a/ 16Z l 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:
Usnesení 12blt6zll8-
2212020 rro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 12cl 162 l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13 al 16Z l 18-22 12020 Pro: '/. Proti: Zdržel se:
Usnesení l3bll6zll8-
2212020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13 cl 1621 18-22 12020 Pro: } Proti: Zdržel se:

Usnesení I4l 16Z1 18-22 12020 Pro: W Proti: Zdržel se:

Usnesení líl 16Zl t8-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 161 16Z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 17 l 16Z l 18-22 12020 Pro: 'Á Proti: Zdržel se:

Usnesení l8l 16Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se
)

V Podkopné Lhotě dne 20.1I.2020



Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce -2a.l1.2a2a

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Ing. Mahďák Marcel

Usnesení I l 16Zl 18-22 12020 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: >< Proti: Zdržel se:.

Usnesení 3 l 16Z l t8-22 12020 Pro:
,Y Proti: Zdrže| se:

Usnesení 4 l 15Z l 18-22 l 2020 Pro: \< Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l t6Z l 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdrže| se:

Usnesení 6 l t6Z l 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 16Z l 18-22 12020 Pro: )< Proti: Zdržel se:.

Usnesení 8 l 16Z l t8-22 12020 Pro: _X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 16z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení t0al 16Zl L8-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 10bll6zl18-
2212020

Pro: Y Proti: Zdrže| se:

Usnesení Il l 1 6Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 12^l 16Z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení L2bll6ZlI8-
2212020

Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 12 c l 16Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13 al l 6Z l 18-22 12020 Pro:
,X

Proti: Zdrže| se:

Usnesení l3bll6zl18-
22l202g

Pro: .X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13 cl 16Z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení í 4 l 16Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení l5l t6zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení í6l 16z1 18-22 12020 Pro: )< Proti: Zdržel se:

Usnesení 17 / t6Z l 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení l8l 16Zl 18-2212020 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 20.1I.2020



PříIoha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 20.1,t.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Hanák Martin

Usnesení I l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 16Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdtžel se:

Usnesení 4 l 1SZ l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 16Z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 16Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 81 16Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 10al 16Z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se

Usnesení l0bll6zl18-
2212020

Pro: X Proti: & Zdtžel se:

Usnesení 11 l 16zl 18-2212020 Pro: >( Proti: Zdržel se:

Usnesení 12al 16Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 12bll6zlt8-
2212020

Pro:' X Proti: Zdržel se:

Usnesení 12cl 162l 18-22 12020 Pro: 
'X

Proti: Zdržel se:

Usnesení l3al 16Z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdtžel se:

Usnesení l3bll6zll8-
2212020

Pro: )( Proti: Zdržel se:

Usnesení L3 cl 16Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení I4l 16Z1 18-22 12020 Proti: Zdržel se:

Usnesení 15l 16Z1 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 161 16Z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 17 l 16Zl 18-2212020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 18 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

,
V Podkopné Lhotě dne 20.1 L2020

Hanák Martin

X"



g.

Příloha k zápisu ze zaseďání zastupitelstva obce -20.11.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Marušák Marek

Usnesení 1 l 16Zl L8-22 12020 Pro: V Proti: Zďtžel se:

Usnesení 2 l 16Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l L6Zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l 1SZ l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zďržel se:

Usnesení 5 / 16Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l 16Z1 18-22 12020 Pro: V Proti: Zdržel se:

Usnesení 1 l 16Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 16Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l t6zl 18-22 12020 Pro: 

^

Proti: Zdržel se:

Usnesení íOal 16Z l 18-22 12020 Pro: ( Proti: Zdržel se:-

Usnesení l0bll6zl18-
2212020

Pro: X Proti: E Zdržel se:

Usnesení 11 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdtže| se:.

Usnesení t2al 16z1 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se

Usnesení l2blt6zl18-
2212020

Pro: X Proti: Z&žeI se:

Usnesení 12 cl 16Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 13^l í6Z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení t3bll6zlt8-
2212020

Pro: Y Proti: Zdržel se:'

Usnesení 13 cl 162 l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 1 4 l 16Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 15l 16Zl 18-2212020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 161 16Zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 17 l 16Z l 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení I8l 16Z1 18-22 12020 Pro: { Proti: Zdrže| se

V Podkopné Lhotě dne 20.1I.2020 ,40
,,/,/ l,/Z, J,/ /.?__

(,,,,,.,,:...,.,.,.

Marušák Marek



\-

Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce -20.11.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Mika Mojmír

Usnesení l l L6Z l 18-22 12020 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 1 6Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdtžel se:

Usnesení 3 l 1,6Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 4l I5Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l 16Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 16Z1 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 16Z / 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 16Z l 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 10al 16Z1 18-22 12020 Pro:' X Proti: Zdržel se:

Usnesení 10bll6zll8-
2212020

Pro: Proti: Zdrže|se: X
Usnesení l1l 16Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení l2al 16Z1 18-22 12020 Pro: Proti: Zdrže| se: X
Usnesení í2bll6zl18-
2212020

Pro: Proti: Zdrže|se: \'
Usnesení 12 cl 162 l 18-22 l 2020 Pro: { Proti: Zdržel se:.

Us nesení 13 
^l 

16Z l 18-22 12020 Pro: y Proti: Zdrže| se

Usnesení 13bl1,6zl18-
2212020

Pro: 1 Proti: Zdržel se:

Usnesení 13 cl 162l t8-22 12020 Pro: ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 14l L6Zl 18-22 12020 Pro: y Proti: Zdržel se:

Usnesení 15l 16zl 18-2212020 Pro: x Proti: Zdrže| se:

Usnesení 16l 16z1 18-22 12020 Pro: ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 17 l 16Z l |8-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 18l 16Z/ 18-2212020 Pro: / Proti: Zdržel se:

(V Podkopné Lhotě dne 20.1I.2020

Mika Mojmír



7
PříIoha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 20.!|.2020

Protokol o vlastním hlasovilní zastupitele: Minařík Lubomír

Usnesení l l t6zl 18-2212020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 16Z l t8-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l l5zl 18-2212020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdrže| se.'

Usnesení 61 16Z l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 16Z l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se

Us nesení 9 l 16Z l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení l0al 162l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 10bll6zll8-
2212020

Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení í1 l 16Z1 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 12al 16Z1 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení l2bll6zll8-
2212020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 12 c l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 13^l 16Z l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení l3bll6zl18-
2212020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 13 c l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení l 4 l 16Z1 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 15l 16zl 18-2212020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 16 l 16Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 17 l 16Z / 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení I8l 16Z1 18-2212020 Pro: Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 20.1I.2020

Minařík Lubomír



obecní úřad podkopná Lhota
Baďura Libor
Podkopná Lhota37
763 18 Tmava

Oznámení obecního úřadu obce Podkopná Lhota

V pátek dne 20.1I.2020 se bude v 16.00 hod. konat v budově obecního úřadu
(PodkopnáLhota ě.p.37)zasedání obecního zastupitelstva. Dle § 93 odst. 3 zákonač.
12812000 Sb,, o obcích je zasedání zastupitelstva obce veřejné, proto jste všichni na
zasedáni srdečně zv áni.

Program zasedání:

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programl zasedáni
3 . Proj ednání a schv álení r ozpočtového pr ovizoria na r ok 202 l
4. Projednání a schválení pověření staros§ provádět rozpočtová opatření

v následuj icim roce 202l
5. Projednání a schválení inventarizaéni komise
6. Projednání a schválení plánu na provedení inventur
7. Projednání smlouvy o zimní údržbě komunikací
8. Seznámení s projektem - separace odpadu
9. Projednání záležitostí výběrového řízení - odkanalizování obce
l0. Projednání žádostí o finanční dar
1 1 . Projednání rczpoětových opatření
12. Projednání potřebných náležitostí investičního záměru obce - obecní byŤ _

vYkup objektu é.p.92
1 3. Majetkoprávní záležitosti obce
14. Projednáni záměru podat žádost o dotaci
15. Projednání smlouvy o zpracováni žáďosti o dotaci
16. Stanovení ceny vodného narok202I
17. Různé
18. Diskuze

V Podkopné Lhotě dne 13.II.2020

Vyvěšeno dne: 13.1 I.2020

Sejmuto dne:

Libor Baďura
starosta obce Podkopná Lhota

a*


